
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CHIERI I 

PIAZZA PELLICO, 6- 10023 CHIERI 

Tel. 0119472218 - http://icchieri1.edu.it 

 TOIC8AV005@pec.istruzione.it – TOIC8AV005@istruzione.it 

c.f.90029510014 

 

 
 

 

DELIBERA N. 108/2021-2022 
L’anno 2021 il giorno 28 del mese di Dicembre, a seguito della convocazione prot.n. 
31464/02.05 del 22/12/2021, il Consiglio di Istituto si è riunito a mezzo collegamento su 
piattaforma meet, la link meet.google.com/aiu-ivfi-mzk, con la partecipazione dei seguenti 
componenti: 

 

 PRESENZE CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 COMPONENTI  
PRESENTE 

 
ASSENTE 

 
DIRIGENTE 

PORTALE DARIO  
X 

 

 
 
 
 
 
COMPONENT
E GENITORI 

BASSO ESTER  
X 

 

MARUCCI LEONARDO  
 

 
X 

SINICO FABRIZIA  
X 

 

SERRAVALLE MARIA  
X 
 

 
 

TABACCHETTI STEFANO  
X 

 

PRESIDENTE WJIAS VIOLETTA  
 

 
X 

 
 
 
 
 
 
 
 
COMPONENTE   
DOCENTI 

ALESSIO Carla  
X 

 
 

CAUDA Chiara  
X 

 

GAROFALO Anna  
X 

 
 
 

MASERA Diego  
X 

 
 

MULAS Natascia  
X 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

http://icchieri1.edu.it/
mailto:TOIC8AV005@pec.istruzione.it
mailto:â€


RIGO Alessandra  
X 

 
 

SPECOGNA Raffaella  
X 

 
 

VADA Alessandra  
X 

 

 
 
COMPONENTE ATA 

BERTOLINO Grazia  
X 
 

 

LONGO Deborah   
X 

 

 

per discutere il seguente punto, posto all’ordine del giorno: 

O.d.G n. 3: Approvazione Partecipazione Progetto PON Digital Board – Avviso n- 28966 del 06/09/2021 

 

Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto l’illustrato progetto PON Digital Board – Avviso n- 28966 del 06/09/2021 

 
DELIBERA 

l’approvazione alla partecipazione al progetto in oggetto 

Con la seguente votazione: 

voti favorevoli 14         

voti contrari 0    

astenuti 0 

- Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 – 7° comma – del Regolamento n. 275/99 è ammesso 

reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all‘albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al 

TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla 

data di pubblicazione. 

Il Presidente pro tempore la Segretaria 
 

Tabacchetti Stefano                 Cauda Chiara 


